
výzva k poskytnutí l)lllČllí

Číslo související Smlouvy č.j. : PPR-23223-116/Č,J-2022-990640 (dále jen ,,Smlouva")

Číslo dílčí objednávky: KRPA-290463/ČJ-2023-0000IT

Ze dne: 29.08.2023

půjčitel:
Společnost:
Sídlo:
IČO:
DIČ,
zastoupen:
bankovní spojení:
číslo účtu:
datová schránka'

Vypůjčitel:
Subjekt:
Sídlo:
IČO:
DIČ,
zastoupen:
bankovní spoj ení:
číslo účtu:
doručovací adresa:
kontaktní osoba:
telefon:
e-inail:
datová schránka:

Dotypay s.r.o.
Plzeňská 3217/16, Smíchov, 150 00 Praha 5
25595091
CZ25595091

Krajské ředitelství policie hl. m. Prahy
Kongresová 2/1666, 140 00 Praha 4
75151472
CZ75151472
|?|k. lng. Pavel Donibrovský

Předinět plnění (vyber požadované, ostatní škrtni):

a) Mobilni platební terminál, objednávánie v počtu 25 ks;

> >
J 7

Na základě uzavřené Sndouvy č.j. : PPR-23223-1 16/čj-2022-990640 v souladu s čl. 3.1.1. Smlouvy na
výpůjčku nových Platebních terminálů k zajištění služeb spočívajících v elektronickéin bankovnictví
prostřednictvim zapůjčených platebních terlninájů a to včetně navazujících uzavřených dodatků, Vás
žádáme o předání a nainstalování výše uvedeného rozsahu Platebních terrninálů do: 30. 09. 2023

Adresa inísta dodání je: Odbor inforniačních a kolnllnikačních technologií, Barto|onlějská 7, [ 10 00
Praha 1, kontaktní osoby pro plnění a fakturační údaje jsou uvedeny ve Smlouvě.

Plnění z této objednávky se může llskutečnit až po jejÍin uveřejnění v registru smluv, které provede
vypůjčitel.

půjčitel: Vypůjčitel:


